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Dotyczy: ,Dostawy wyposazenia dla przebudowywanego irozbudowywanego Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu — etap |”

Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia - 2

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami udzielamy wyjasnien na pytania nr 11-31:

11. Dotyczy zadania 1 angiograf na sale oper. nacz. Czesé VINl. Wyposazenie dodatkowe angiografu
Pkt 4. Czy zamawigjqgcy bedzie oczekiwat dostarczeni angiograficznego, automatycznego
wstrzykiwacza srodka kontrastowego a menu w jezyku polskim?”

Odpowiedi: Dopuszczamy, ale nie wymagamy ,,menu w jezyku polskim”.

12, Dotyczy zadania 1 angiograf na sale oper. nacz. Czes¢ VIII. Wyposazenie dodatkowe angiografu
Pkt 4. Czy zamawiajqcy bedzie oczekiwat dostarczeni angiograficznego, automatycznego
wstrzykiwacza srodka kontrastowego wyposaionego w wyswietlany na panelu sterujgcym
przewodnik dla uzytkownika typu , krok po kroku?”.

Uzasadnienie: Przewodnik wyswietla komunikaty w jezyku polskim umozliwiajgce zaprogramowanie
i wykonanie iniekcji oraz komunikaty ostrzegawcze co ma bezposrednie przefozenie na
bezpieczeristwo pacjenta i komfort pracy ze wstrzykiwaczem podczas badania.

Odpowiedz: Dopuszczamy, ale nie wymagamy funkcji w postaci ,,wyswietlanego na panelu
sterujagcym przewodnika dla uzytkownika typu , krok po kroku”.

13. Dotyczy zadania 1 angiograf na sale oper. nacz. Czes¢ VIIl. Wyposazenie dodatkowe angiografu
Pkt 4. ,,Czy zamawiajqcy bedzie oczekiwat dostarczenia wstrzykiwacza z mozliwoscig objecia go
zdalnym nadzorem serwisowym poprzez tqcze VPN?”

Odpowiedi: Dopuszczamy taka mozliwosé, ale nie wymagamy.

14. Dotyczy zadania 1 angiograf na sale oper. nacz. Czes¢ VIIl. Wyposazenie dodatkowe angiografu
Pkt 4. ,Czy zamawiajqcy bedzie oczekiwaf dostarczenia wstrzykiwacza z mozliwosciq pracy w trybie
»Zmiennego przeplywu srodka kontrastowego”, ktory umozliwia operatorowi dozowanie kontrastu
w zaleznosci od potrzeb za pomocq kontrolera recznego?”

Odpowiedi: Dopuszczamy, ale nie wymagamy funkcji w postaci ,mozliwosci pracy w trybie

zmiennego przeptywu srodka kontrastowego”.

15 . Dotyczy zadania 1 angiograf na sale oper. nacz. Czesé VIIL. Wyposazenie dodatkowe angiografu
Pkt 4. ,Czy zamawiajgcy zaakceptuje Automatyczny angiograficzny wstrzykiwacz srodkow
kontrastowych Mark7 Arterion sprzeZony z angiografem o nastepujqgcych parametrach:
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- Sterowanie urzgdzeniem przez ekran dotykowy

- Zakres predkosci wymuszonego przeplywu 0,1 —40 ml/s

- Zakres ci¢nienia programowalnego 100 — 1200 PSI

- Maksymalny, catkowity czas opdznienia iniekcji od 0s do 99,95

- Iniekcje programowe: pojedyncze i wielofazowe

- Liczba protokotéw dla angiografii 40

- Napetnianie wktadéw recznie i automatycznie

- Glowica wstrzykiwacza wyposazona we wkfady wymienne o pojemnosci 150 ml przeznaczone do napetniania
dowolnie wybranym srodkiem kontrastowym, dowolnego producenta.

Odpowiedi: Dopuszczamy  automatyczny angiograficzny ~ wstrzykiwacz ~ srodkow

kontrastowych o proponowanych parametrach.

16. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajqcy oraz Wspotzamawiajacy posiadajq zarezerwowane Srodki
wfasne na realizacje przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedz: Tak.

17. Zwracamy sie z prosbg o mozliwos¢ zaliczkowania dostaw w wysokosci 10% wartosci zamowienia
w dniu poinformowania o gotowosci do przejecia przedmiotu umowy, oraz rozliczeri czesciowych
za nastepujgce etapy:

a.  30% wartosci zamowienia w momencie dostawy sprzetu na teren zamawiajgceqgo,

b. 30% wartosci zamdwienia w momencie montazu sprzetu;

¢. pozostata czes¢ po odbiorze koricowym.
Odpowied#: Zamawiajacy nie przewidziat w postgpowaniu i nie wyraza zgody w zakresie
udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamowienia (zaliczkowanie dostaw).

18. Zwracamy sie z proshq o umozliwienie dokonania odbioru dostawy oraz prac montaiowych
w przypadku stwierdzenia nieistotnych usterek nie wplywajgcych na nalezyte funkcjonowanie
dostarczonego sprzetu, wraz z wyznaczeniem terminu ich naprawy.

Odpowiedi: Podtrzymujemy tres¢ § 3 ust. 5i 6 wzoru umowy tj.:

5. Zamawiajacy ma prawo odmowic przyjecia dostawy niepeinej lub choéby czesciowo wadliwej.

6. W razie stwierdzenia w protokole odbioru przedmiotu umowy wady, usterki lub innego braku
Wykonawca ma obowigzek ich usunigcia w terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego”.

19. Par. 5.3 Umowy - Prosimy o skrécenie terminéw ptatnosci dla czesci ptatnej przez WSZ
im. L. Rydygiera w Toruniu do 30 dni.
Odpowied?: Nie wyrazamy zgody.

20. Par. 8.1 Umowy - Prosimy o zmiang podstawy naliczania kary umownej z ,za opdZnienie”
na ,za zwioke”.
Odpowiedi: Nie wyrazamy zgody.

21. Par. 8.1.a Umowy - Prosimy o obnizenie kary umownej do wysokosci 0,02% od wartosci
przedmiotu umowy.
Odpowiedi: Nie wyrazamy zgody.

22. Par. 8.1.c Umowy - Prosimy o obnizenie kary umownej do wysokosci 0,02% ceny brutto rzeczy,
w ktdrej ujawniono wade.
Odpowied?: Nie wyrazamy zgody.



23. Par. 8.1.d Umowy - Prosimy o obniZenie kary umownej do wysokosci 0,02% ceny brutto rzeczy,
w ktorej ujawniono wade.
Odpowied#: Nie wyrazamy zgody.

24. Par. 8.1.f Umowy - Prosimy o obnizenie kary umownej do wysokosci 0,02% ceny brutto rzeczy,
w ktorej ujawniono wade.
Odpowiedi: Nie wyrazamy zgody.

25. Zwracamy sie z proshq o ustalenie limitu kar umownych na poziomie 10% wartosci umowy.
Odpowiedi: Nie wyrazamy zgody na zmiang podstaw i sposobu naliczenia kar umownych.

26. Par. 4.1.b Umowy - Czy zamawiajgcy potwierdza iz: przedmiot umowy musi byc¢ zgodny ze stanem
prawnym i wymaganiami okre$lonymi przed ztoZeniem oferty; w przypadku gdyby od momentu
ztozenia oferty do terminu realizacji zamdwienia nastgpita zmiana wymagarni lub przepisow prawa
wymuszajgca wzrost wartosci zamdwienia, wartos¢ umowy zostanie zaktualizowana do biezqcych
wymagar.

Odpowied?: Zamawiajgcy nie przewiduje mozliwosci zmiany (wzrostu) wartosci zamowienia
w stosunku do ceny okre$lonej w ofercie, gdyz zamowienie (umowa) nie bedzie zawarta
na okres diuiszy niz 12 miesiecy. Regulacja z art. 142 ust. 5 ustawy — Pzp nie ma tu
zastosowania.

27. Par. 9 Umowy - Prosimy o odpowied? dlaczego ,Czas opdZnienia Zamawiajqcego lub
Wspdlzamawiajgcego w koniecznym wspdtdziataniu z Wykonawcgq (w szczegélnosci brak koniecznych
uzgodnieri co do kolorystyki rzeczy lub innych uzgodniert wskazanych w specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia lub brak informacji co do doktadnego miejsca i warunkéw montazu) w
realizacji umowy, potwierdzony pisemnie przez Zamawiajgcego lub stwierdzony sqdownie, nie jest
zaliczany na poczet terminu realizacji umowy okreslonego w § 3 ust. 1.”? Czy w przypadku braku
wspéltdziatania Zamawiajgcego uniemozliwiajgcego Wykonawcy terminowq dostawe Wykonawca
zobowiqzany bedzie do zaptaty kary umownej za opdinienie z przyczyn leiqcych po stronie
Zamawiajgcego (w zw. z brakiem wspétdziatania)?

Odpowied#: Powyzszy zapis zostat Zzle zrozumiany — jego intencja i trescig jest wtasnie to, aby
czas opoinienia i w/w sytuacje z winy Zamawiajacego lub Wspéizamawiajgcego nie byly
zaliczane/wliczane na poczet terminu realizacji umowy przez Wykonawcg okreslonego w § 3

ust. 1 wzoru umowy.

28. Par. 6.20 Umowy — Prosimy o informacje kto bedzie ponosif koszty czesci serwisowych?
Odpowieds: Koszty przegladéw technicznych z czesciami serwisowymi w okresie
gwarancyjnym zobowigzany jest pokryé Wykonawca. W tej sytuacji w celu doprecyzowania
zapisu, § 6 ust. 20 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

W trakcie przegladu technicznego w okresie gwarancji Wykonawca wykona wszelkie
zalecane czynnosci konserwacyjne oraz sprawdzi stan techniczny przedmiotu dostawy, a
takze dokona wymiany koniecznych czesci serwisowych”.

29. Par. 11 Umowy - Prosimy o wyjasnienie, czy Wykonawca moze odstgpic od umowy w przypadku
30 dniowej zwtoki w zapfacie wymagalnego wynagrodzenia?

Odpowiedi: Nie dopuszczamy takiej mozliwosci.



30. Udostepniona przez Paristwa specyfikacja techniczna w postaci pliku Microsoft Word o nazwie
Zad.13 kolumny chir. — 13 szt. na stronach 3-11 zawiera takse specyfikacje urzqdzeri z innych
pakietow. Czy wchodzq one w skiad pakietu nr 13, czy jest to bfednie powielony zapis?

Odpowiedi: W pliku dotyczacym czeéci Zadania Nr 13 tj. kolumny chir. — 13 szt., od
koricowego fragmentu strony 3 do str. 11 mamy do czynienia z btednie powielonym zapisem
w pliku elektronicznym, ktéry dotyczy sprzetu ujetego w innych zadaniach.

W tej sytuacji wyjasniamy, ze przedmiotem zamodwienia w Zadaniu Nr 13 sg kolumny
chirurgiczne w ilosci 15 szt., a na zadanie to sktadaja sie:

- Kolumna chirurgiczno — artroskopowa dla SOR -1 szt.,

- Kolumna laparoskopowa — 1 szt. dla SOR,

- Kolumna chirurgiczna — 13 szt. (nowy poprawiony zatqcznik w tym zakresie zalgczony jest do
niniejszej  odpowiedzi | opublikowany na  stronie internetowej  Zamawiajgcego).
Jednoczednie informujemy, ze ,Kolumna anestezjologiczna sufitowa - 10 szt.”, ,Kolumna
anestezjologiczna — 1 szt.”, ,Wysiggnik na monitor 56/60" omytkowo ujete w tym zatgczniku,
zostajg wytgczone z jego tresci, gdyz sg ujete w innych zadaniach tj. Zadaniu nr 14 (kolumny
anestezjologiczne) i Zadaniu Nr 12 (wysiegnik sufitowy na monitor 55/607).




